裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

社團法人中華民國自閉症適應體育休閒促進會  函
地址：241新北市三重區三和路四段125巷65號
承辦人：許程順
電話：(02)8287-6643
傳真：(02)8287-6643
Email：unitedoffice12565@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國111年1月6日
發文字號：適休志服字第1110106162號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (111010600030_1110106162_Attach1.pdf)

主旨：檢送本會111年第1季“自閉症孩童週末籃球體驗營＂志工

　　　招募宣導單張，懇請轉知相關學系學生，鼓勵踴躍報名參
　　　與，感謝！
說明：
  一、有鑑於本會長期致力於自閉症孩童或成人體育休閒型課程
　　　或活動服務〈分別有體育類→籃球、桌球、舞蹈、體適能

　　　等及休閒類→疊杯、藝術創作、音樂、桌遊、積木等均詳
　　　如官網〉，旨在提供自閉症者專屬學習課程及環境，期能
　　　培養獨立自主參與體育休閒的能力。
  二、本次志願服務工作人員招募將以“自閉症孩童籃球體驗營

　　　活動＂服務為主，旨望能藉由就讀相關學系學生能就其所
　　　學，透過志願服務學習，學以致用，並協助自閉症孩童在

　　　此領域的學習，加大效能，遂提出招募宣導〈詳如附件一
　　　〉懇請多多宣傳。
  三、本會聯絡資訊如下：

    (一)新北總會會址：新北市三重區三和路四段125巷65號1樓
    (二)台北分會會址：台北市文山區景興路318號7樓
    (三)電話號碼：0922252512或02-29893759

    (四)傳真號碼：02-82876643

    (五)本會官網：http://www.starsports.org.tw/
    (六)FB粉絲團：www.facebook.com/starsports.org/
    (七)電子信箱：unitedoffice12565@gmail.com

1110000197
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

    (八)公務line承辦人：id或電話→0922252512〈小凡〉

正本：全國各大學

副本：社團法人中華民國自閉症適應體育休閒促進會

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、社團法人中華民國自閉症適應體育休閒促進會辦理自閉症孩童周末籃球體驗營
志工招募，請轉知相關學系周知並鼓勵踴躍報名參與。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0107
0918

學務長：

0107
1628

0108
0734

0108
0734